
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Nano rouška jednorázová SpurTex® PP 

 

Popis 

Jednorázová Nano rouška SpurTex® VS záchyt FFP2, bal/50ks - ČESKÝ VÝROBEK
- ochranná 5vrstvá rouška s vysoce účinným filtračním nanomateriálem
- maximální ochrana před kapénkovou infekcí a minimalizace šíření infekce, pokud je
uživatel nakažen
- efektivita filtrace (BFE) je 99,73%
- rouška třídy II certifikovaná dle EN14683 vhodná i pro zdravotnický personál
- anatomický tvar a mekké okraje zaručují komfort při nošení roušky
Nano rouška SpurTex® PP je vyráběna technologií ultrazvukového svařování a její
uchycení na tvář je
řešeno pomocí páru elastických gumiček a tvarovatelného nosového drátku, který
umožnuje nastavit
kvalitní dosednutí roušky na tvář a v oblasti kolem nosu a pod očima.

Můžete zakoupit
zde: http://www.arescue.cz/nano-rouska-jednorazova-spurtex-pp-50-ks-bal/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.arescue.cz/nano-rouska-jednorazova-spurtex-pp-50-ks-bal/
http://www.tcpdf.org

